RESOLUÇÃO 002/10

Rua Silva Jardim, 212 – Prainha - Florianópolis – SC  88020-200

Fone: (48) 3225.7799  E-mail: cadastro@icsc.com.br

Florianópolis, 31 de março de 2010

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
IATE CLUBE DE SANTA CATARINA – VELEIROS DA ILHA

O Conselho Deliberativo do Iate Clube de Santa Catarina – Veleiros da Ilha, reunido
nesta data, em sessão ordinária, no uso de suas atribuições estatuárias resolve:

Aprovar a admissão, no quadro social, dos seguintes candidatos:

Dionisio Durieux
Eraldo Tadeu da Rosa
Frederico Campos Didoné
Giuliana Paula Santos Siqueira
Roberto Luiz Corrêa
Robin Mario Hofmeister
Sergio Sevillano Zabala
Sinesio Stefano Dubiela Ostroski
Valdir Renato Ramos Mello

Luiz Carlos Furtado Neves
Presidente do Conselho Deliberativo